其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、辞职独立董事情况

鹏博士电信传媒集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到独立董事刘胜良先生的书面

辞职报告，因个人原因，刘胜良先生申请辞去公司独立董事及公司第十一届董事会辖下各专业委员会

职务。

根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》及《公司章程》的规定，刘胜良先生的辞职

不会导致公司董事会成员低于法定最低人数，且独立董事占比未低于三分之一，其辞职自辞职报告送

达董事会时生效。公司将按照《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《公司章程》等规定，

尽快增补独立董事。

刘胜良先生在担任公司独立董事期间勤勉尽责，独立公正，为公司的规范运作发挥了积极作用，公

司董事会对刘胜良先生在担任公司独立董事期间，对公司发展所做出的贡献表示衷心感谢。

二、拟补选独立董事情况

公司于2020年3月23日召开第十一届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于提名第十一届董

事会独立董事候选人的议案》， 董事会同意补选何云先生为公司第十一届董事会独立董事候选人，任

期至第十一届董事会届满。 何云先生的任职资格和独立性需经上海证券交易所备案审核无异议后，此

议案方可提交公司股东大会审议。 何云先生的简历详见附件。

特此公告。

鹏博士电信传媒集团股份有限公司

董事会

2020年3月24日

附：独立董事候选人简历

何云，男，1967年9月生，博士研究生，管理学博士，会计学教授，四川师范大学学术委员会委员、商

学院学术委员会主任、中国政府审计理论研究中心研究员，四川省产业融合发展专家委员会委员，四川

省正高级会计师职称评委会委员，四川省正高级经济师评委会委员。 兼任上市公司四川明星电力股份

有限公司独立董事、新疆青松建材化工股份有限公司独立董事。

证券代码：

603628

证券简称：清源股份 公告编号：

2020-031

清源科技（厦门）股份有限公司

关于公司股东股份协议转让进展暨

过户完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、股份协议转让概述

为优化公司股权结构，2020年1月15日，清源科技（厦门）股份有限公司（以下简称“公司” ）控股

股东Hong� Daniel先生及主要股东王小明先生和王志成先生与厦门金融控股有限公司（以下简称“厦

门金控” ）共同签署股份转让协议，分别向厦门金控转让各自持有的27,205,868股、10,882,347股、5,

443,123股，合计转让43,531,338股，占公司总股本的15.90%。 （具体内容详见公司于2020年1月17日

发布的 《关于控股股东及主要股东签署股份转让协议暨权益变动的提示性公告》， 公告编号

2020-008）。

二、协议转让进展暨过户情况

日前，本次股份协议转让已经上海证券交易所审核并出具确认意见，转让双方向中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司申请办理了股份转让过户登记手续。

公司于2020年3月23日接到通知， 中国证券登记结算有限责任公司上海分公司对本次股份协议转

让事项出具《证券过户登记确认书》，本次股份过户登记手续已完成，过户日期为2020年3月20日。

三、本次股份协议转让完成后股份持有情况

本次股份协议转让完成后，Hong� Daniel先生、王小明先生、王志成先生及厦门金控的持股情况如

下图所示：

股东名称

股份协议转让前 股份协议转让后

持股数（股） 占总股本比例 持股数（股） 占总股本比例

Hong�Daniel 108,823,475 39.75% 81,617,607 29.81%

王小明 43,529,390 15.90% 32,647,043 11.92%

王志成 21,772,495 7.95% 16,329,372 5.96%

厦门金控 0 0.00% 43,531,338 15.90%

四、公司控制权的说明

本次股份协议转让后，公司控股股东及实际控制人未发生变化。 公司控股股东Hong� Daniel先生

持有公司股份81,617,607股，占公司总股本的29.81%，Hong� Daniel先生一致行动人清源国际有限公

司持有公司股份6,529,390股，占公司总股本的2.38%，Hong� Daniel先生及其一致行动人共持有公司

股份88,146,997股，占公司总股本的32.19%，Hong� Daniel先生仍为公司控股股东及实际控制人。

五、其他事项说明

本次协议转让股份过户完成后，相关股东在减持公司股份时将严格遵照《上海证券交易所上市公

司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律、法规、部门规章及规范性文件的要

求。

六、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司上海分公司对本次股份协议转让事项出具《证券过户登记确认

书》。

特此公告。

清源科技（厦门）股份有限公司董事会

二〇二〇年三月二十四日

证券代码：

603628

证券简称：清源股份 公告编号：

2020-032

清源科技（厦门）股份有限公司

第三届董事会第二十三次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况